南京农业大学校长办公室文件

校办发〔2021〕11号

关于开展“创平安迎七一”校园安全

大检查工作的通知

各学院、各单位：

按照教育部、江苏省教育厅有关文件要求，为进一步推动全

国教育系统安全专项整治三年行动深入开展，确保校园安全稳定，

以优异成绩迎接建党 100 周年，学校决定于近期开展“创平安迎

七一”校园安全大检查，现就有关事项通知如下。

一、检查时间

6月 21日下午 2:30

二、检查内容

学校领导带队，对卫岗校区（含牌楼区）、浦口校区和白马基

- 2 -

地的校园设施、教学实验楼宇、食堂、宿舍、超市、快递点、在

建工程等，开展消防安全、治安安全、食品安全、卫生防疫安全、

施工安全、网络安全走访检查。

三、检查要求

1．高度重视。要持续强化安全责任的红线意识和底线思维，

坚持问题导向，紧盯薄弱环节，提前做好自查自纠工作，确保大

检查工作查深、查准、查实。

2．提前部署。要做好大检查工作的对接和配合，提前安排好

走访线路和对接人员。对检查中指出的安全隐患要及时采取整改

措施，进一步完善安全工作责任体系，确保整改实效，提升平安

校园建设水平。

联系人：王明峰 13913971616

校长办公室

2021年 6月 18日

南京农业大学校长办公室 2021年 6月 18日印发